

Formål

Dette dokument indeholder de vigtigste oplysninger om investeringsproduktet. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Oplysningerne er lovpligtige og har til formål at gøre det lettere at forstå, hvad der kendetegner Produktet, og hvilke risici, omkostninger og eventuelt afkast eller tab, der kan være forbundet med investeringen, og at sammenligne Produktet med andre produkter.

Produkt

Navn:	Blockchain Fond K/S ("Produktet")
Producent:	Komplementarselskabet Blockchain Fond ApS ("PRIIP-Producenten") CVR: 42244007
Kompetent myndighed:	Finanstilsynet
Kontaktoplysninger:	info@blockchainfond.dk

Den centrale investorinformation er opdateret pr. 11/10/2021. Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå.

Hvad dette produkt drejer sig om?

Type:	Dette Produkt er en alternativ investeringsfond organiseret som et kommanditselskab.
Mål:	Produktet har til formål at skabe et langsigtet afkast ved at anbringe midler direkte eller indirekte i investeringsfonde og selskaber hvis formål er at eje, investere i eller udvikle aktiver baseret på blockchain og relaterede teknologier.
Forventede Investorer:	Produktet udbydes alene til professionelle og "semi-professionelle investorer" der foretager en investering på minimum 750.000 DKK. Ved semi-professionelle forstås investorer, der opfylder betingelserne i FAIF-lovens § 5, stk. 5, nr. 2 og som samtidigt underskriver en separat erklæring omkring, at de er bekendt med risikoen ved investeringen. Produktet udbydes ikke og vil ikke blive udbudt til andre investorer.
Løbetid:	Dette Produkt har en begrænset levetid og skal opløses ved likvidation eller betalingserklæring senest d. 31. december 2033. Komplementaren er dog bemyndiget til at udskyde Fondens opløsning i ét og maksimalt 2 regnskabsår ud over denne periode, hvis det skønnes at være kommanditisternes interesse, dvs. at fondens seneste ophørstidspunkt er d. 31. december 2035.

Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?



Den summariske risikoindikator angiver dette Produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at Produktet vil tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Vi har klassificeret dette produkt som 6 ud af 7, som er den næsthøjeste risikoklasse. Dermed vurderes de mulige tab ved den fremtidige performance på et højt niveau og dårlige markedsbetingelser påvirker med stor sandsynlighed Produktets evne til at betale dig. Dette Produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering.

Resultatscenarier

Mulige Resultater (Investering €100 000)		5 år	7 år (forventet)	10 år
Stressscenarie	Muligt afkast efter omkostninger	€42 465	€39 543	€35 678
	Gennemsnitligt afkast hvert år	-15,74%	-12,41%	-9,79%
Ugunstigt Scenarie	Muligt afkast efter omkostninger	€64 493	€60 506	€55 288
	Gennemsnitligt afkast hvert år	-8,40%	-6,93%	-5,75%
Moderat Scenarie	Muligt afkast efter omkostninger	€229 939	€227 917	€224 06
	Gennemsnitligt afkast hvert år	18,12%	12,49%	8,44%
Fordelagtigt scenarie	Muligt afkast efter omkostninger	€417 911	€410 291	€402 296
	Gennemsnitligt afkast hvert år	33,11%	22,34%	14,94%

Denne tabel viser det beløb som du kan få tilbage i løbet af de næste 5, 7 og 10 år, under forskellige scenarier, hvis du investerer EUR 100 000. De viste scenarier illustrerer hvordan din investering kan udvikle sig. Du kan sammenligne dem med scenarierne for andre produkter. De viste scenarier er et skøn over den fremtidige udvikling, som viser hvordan værdien af denne investering varierer, og er ikke en præcis indikator. Hvad du får, afhænger af vores evne til at identificere, monitorere og realisere investeringer for Produktet, udviklingen i markedet, og hvor længe du beholder Produktet. Stressscenariet viser, hvad du eventuelt får tilbage under ekstreme markedsforhold, og der er ikke taget højde for den situation, at vi ikke er i stand til at betale dig. Dette Produkt kan som udgangspunkt ikke indløses. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også har betydning for, hvor meget du får tilbage.

Dit maksimale tab vil være, at du taber hele din investering. Fremtidige markedsudviklinger kan ikke forudsiges nøjagtigt. De viste scenarier er derfor alene en indikation af nogle mulige udfald.

Hvad sker der, hvis Komplementarselskabet Blockchain Fond ApS ikke kan betale?

Komplementarselskabet Blockchain Fond ApS ("PRIIP-Producenten") er en finansiel og juridisk afgrænset enhed fra Produktet, og PRIIP-Producentens illikviditet vil således ikke medføre et finansielt tab for investorerne i Produktet. Investering i Produktet er ikke omfattet af investorkompensations- eller investorgarantiordninger. Som investor hæfter du alene for dit indskud og begrænser dermed dit tab maksimalt hertil.

Hvilke omkostninger er der?

Afkastforringelsen (RIY) viser, hvad effekten af de samlede omkostninger, som du betaler, har for det afkast på investeringen, som du eventuelt får. De samlede omkostninger omfatter engangsomkostninger, løbende omkostninger og yderligere omkostninger. De her viste beløb er selve produktets kumulative omkostninger i tre forskellige investeringsperioder. De omfatter eventuelle strafgebyrer for exit før tiden.

Det forudsættes, at du investerer EUR 100 000. Tallene er et skøn og kan ændre sig i fremtiden.

Moderat Scenarie (Investering €100 000)	5 år	7 år (forventet)	10 år
Samlede Omkostninger	€29 565	€24 486	£17 628
Afkastforringelsen (RIY) pr. år	5,71%	3,36%	1,66%

Omkostningernes sammensætning

Nedenstående tabel viser:

- Hvordan det investeringsafkast, som du eventuelt får ved slutningen af den anbefalede investeringsperiode, hvert år påvirkes af de forskellige omkostningstyper.
- Betydningen af de forskellige omkostningskategorier

Engangsomkostninger	Tegningsomkostninger	1,00%	Effekten af de omkostninger, du betaler, når du opretter investeringen.
	Udtrædelsesomkostninger	0,00%	Effekten af de omkostninger, du påføres ved udløbet af din investering.
Løbende omkostninger	Transaktionsomkostninger	0,00%	Effekten af omkostninger ved vores køb og salg af underliggende investeringer i forbindelse med Produktet
	Andre løbende omkostninger	1,00%	Effekten af omkostninger, som vi beregner os hvert år for at forvalte dine investeringer.
Yderligere omkostninger	Resultatbetinget honorar	20,00%	Effekten af resultatbetinget honorar. Vi tager dette hvis investeringen har givet et større afkast end 10 % pr. år.

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs:

Anbefalet investeringsperiode: 10 år.

Produktet forventes at være illikvidt i hele investeringsperioden og de underliggende investeringer har som udgangspunkt en flerårig investeringshorisont, før der forventes et afkast. I det omfang Produktet opnår et afkast på de underliggende investeringer, forventes dette udloddet løbende. Det er som udgangspunkt ikke muligt at afhænde Produktet undervejs i investeringsperioden.

Hvordan kan jeg klage?

Hvis du har nogle klager over Produktet, producentens adfærd eller den person, der rådgiver om eller sælger Produktet, kan du indgive din klage via e-mail til info@blockchain.dk. Eller pr. brev Komplementarselskabet Blockchain Fond ApS, Banegårdspladsen 20, 1.tv., 8000 Aarhus C.

Andet relevant information

Vi er forpligtet til at give dig yderligere dokumentation, såsom investoroplysninger for Produktet i henhold til FAIF-lovens § 62. Disse oplysninger finder du bl.a. i Produktets prospektgrundlag. Du kan ligeledes få udleveret disse investoroplysninger samt yderligere information vedrørende Produktet ved skriftlig henvendelse til Komplementarselskabet Blockchain Fond ApS.